

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/avent-philips-smoczek-uspokajajacy-ultra-start-0-2m-scf07501-p-17958.html>



Avent Philips Smoczek Uspokajający Ultra Start 0-2m SCF075/01

Cena	27,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	Wysyłka do 24 godzin
Numer katalogowy	AVENT 075/01
Kod producenta	SCF075/01
Kod EAN	8720689028028
Producent	Philips - Avent

Opis produktu

Smoczek Uspokajający Ultra Start 0-2m SCF075/01



Ukojenie dla noworodka już od pierwszego dnia. Smoczek Philips Avent Ultra Start, o małej i lekkiej konstrukcji, doskonale dopasowuje się do buzi noworodka. Bez względu na to, kto sprawuje opiekę, komfort i ukojenie zawsze są w zasięgu ręki.

Cechy

Idealne dopasowanie do malutkiej buzi

Nasz smoczek dla noworodków został stworzony z myślą o wyjątkowo małych buziach i delikatnych twarzach maluszków.

Niezwykle lekki i kompaktowy, idealnie sprawdzi się jako pierwszy smoczek, zapewniając poczucie bezpieczeństwa i zaspokajając naturalną potrzebę ssania od pierwszego dnia życia.

Akceptacja smoczka na poziomie 98%*

Zapytaliśmy rodziców, jak ich maluchy reagują na nasze teksturowane silikonowe smoczki.

Średnio 98% odpowiedziało, że ich dziecko akceptuje smoczki Philips Avent Ultra.

Ortodontyczna konstrukcja zapewnia prawidłowy rozwój jamy ustnej

Ortodontyczny, symetryczny miękki smoczek silikonowy wspierający naturalny rozwój jamy ustnej.

Wąski smoczek u nasady, redukuje nacisk na zęby i dziąsła.

Symetryczny kształt zapewnia zawsze prawidłowe umiejscowienie.

Smoczek wykonany z silikonu spożywczego

Do produkcji smoczków Philips Avent świadomie używamy wyłącznie silikonu.

Silikon ten jest w 100% dopuszczony do kontaktu z żywnością i wolny od BPA,

BPS, ftalanów, PVC i wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych.

Sterylizuj smoczek i przechowuj go w jednym wygodnym etui
Smoczki Philips Avent Ultra Start są dostarczane w etui wielokrotnego użytku,
które służy również jako sterylizator.
Wystarczy dodać trochę wody i włożyć do kuchenki mikrofalowej na 3 minuty.
Odporność na sterylizację nawet do 110°C.
Łatwe, higieniczne i gotowe, gdy maluch ich potrzebuje.



Specyfikacja

- kod produktu: SCF075/01
- Kod EAN : 8720689028028
- wiek: Dla noworodków 0-2 m-ce
 - 2 sztuki w opakowaniu
 - Ortodontyczny i bez BPA

